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سازمان جهانی بهداشت:

گونه هندی ویروس کرونا در ۴۴ کشور شناسایی شد
سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: گونه هندی ویروس کرونا در ۴۴ کشور شناسایی شد.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر و به نقل از روزنامه دیلی میل، این سازمان جهانی اعلام کرد که گونه B.۱.۶۱۷ کووید-۱۹  که برای اولین بار در ماه
اکتبر در هند یافت شد در بیش از چهار هزار و ۵۰۰ نمونه بارگذاری شده در یک پایگاه داده دسترسی آزاد «از ۴۴ کشور جهان در هر ۶ منطقه سازمان

جهانی بهداشت مشاهده شده است.
سازمان جهانی بهداشت در به روز رسانی اپیدمیولوژیک هفتگی خود در زمینه این همه گیری اعلام کرد که این سازمان جهانی همچنین گزارش هایی از
انتشار ویروس هندی کرونا در پنج کشور دیگر دریافت کرده است. در این بروز رسانی آمده است که در خارج از هند ، کشور انگلیس بیشترین موارد ابتلا

به کووید ناشی از این گونه هندی را گزارش کرده است.
در اوایل هفته جاری سازمان جهانی بهداشت جهش دوگانه ویروس هندی کرونا را به عنوان یک نگرانی جهانی ارزیابی کرد.

B.۱.۶۱۷.۲ بر اساس اطلاعات سازمان جهانی بهداشت ، داده های کافی وجود دارد که نشان می دهد این گونه جهش یافته - که به طور رسمی به عنوان
شناخته می شود - نسبت به گونه های قبلی این ویروس عفونی تر است.

مارییا فان کرکهوف کارشناس سازمان جهانی بهداشت گفت: «اطلاعاتی در دست است که افزایش شدید سرایت (ویروس) را نشان می دهند.» او افزوده
است که در این رابطه هنوز باید تحقیقات صورت بگیرد.

وی افزود: بر اساس نتایج تحقیقات اولیه، سیستم ایمنی بدن انسان به احتمال زیاد در برابر نوع جهش یافته ویروس هندی طور دیگری واکنش نشان
می دهد.اما هنوز هیچ نشانه ای در دست نیست که آزمایش های ویروس، دارو ها و یا واکسن ها در برابر این نوع مؤثر نباشند.

این سویه رسماً با نام B ۱.۶۱۷ شناخته میشود و اولین بار در اکتبر سال ۲۰۲۰ در هند (چندین ماه پیش از موج فعلی) شناسایی شد. جهش زمانی باعث
نگرانی است که حداقل یکی از این ویژگیها را به ویروس بدهد: سرایت آسانتر، بیماری شدیدتر یا کاهش اثربخشی پادتنها و واکسنها.

سه گونه جهش یافته که در جنوب بریتانیا، آفریقای جنوبی و برزیل شناسایی شدند نیز، دارای همین ویژگی ها هستند.
در حال حاضر در هند روزانه صد ها هزار نفر به ویروس کرونا آلوده می شوند. از آغاز این پاندمی تا کنون در این کشور حدود ۲۲،۶ میلیون مورد ابتلا به
این ویروس ثبت گردیده است. بر اساس آمار رسمی در هندوستان در حال حاضر روزانه حدود ۴ هزار نفر بر اثر ویروس کرونا و یا در  ارتباط با آن جان

خود را از دست می دهند.
تاکنون تقریباً ۲۵۰ هزار مورد مرگ و میر ناشی از کرونا در این کشور ثبت شده است. این در حالی است که رقم اصلی قربانیان این ویروس احتمالاً به

مراتب بالاتر است.


